
 

 

 

Selçuk Manisalı Ortognatik Cerrahi Sözlü Bildiri Ödülü 

Bu ödül, Uluslararası Türk Ortodonti Derneği kongre ve sempozyumlarında, hem 

cerrahi ortodontiye ilgiyi canlı tutmak, hem de sessiz ancak etkili çalışan 

kimselerin emeklerinin unutulmamasını sağlamak amacıyla Dr. Selçuk Manisalı 

anısına verilmektedir.  

 

Dr. Selçuk Manisalı, 1932 yılında Adana’da doğdu. Babası askeri çocuk doktoru 

olduğu için ilk ve orta okul eğitimini Türkiye’nin değişik şehirlerinde yaptı. Liseyi 

İstanbul’da Çamlıca Kız Lisesi’nde bitirdi. Diş Hekimliği eğitimini İstanbul Diş 

Hekimliği Fakültesi’nde tamamlarken hayat arkadaşı Yılmaz Manisalı ile tanıştı 

ve 1955 yılında evlendi. Ailesine öncelik verdiğinden bir süre serbest diş hekimi 

olarak çalıştı. Daha sonra ortodonti doktorası için tekrar İstanbul Üniversitesi’ne 

katıldı. “Çapraşıklık vakalarında çekimli ve çekimsiz tedavi endikasyonlarının 

aranması” konulu doktora tezini 1968’de tamamladı. Bundan sonraki çalışma 

hayatını muayenehanesinde bir araştırmacı titizliği ile devam ettirmeye adadı. 

İki çocuk sahibi oldu. Bir oğlu mühendisliği seçerken, diğer oğlu meslekte 

kalarak maksillofasiyel cerrah oldu. 2007’de eşini kaybettikten sonra kendisi de 

2012’de akciğer kanserine yenik düştü. 

 

  



Bu ödüle başvurmak için şu kuralları karşılamak gerekmektedir: 

 

1- Araştırmanın ortognatik cerrahi konusunda yapılmış , orijinal ve 

yayımlanmamış olması. 

2- Araştırmayı sunacak olan araştırmacı, 40 yaşını geçmemiş ve TOD üyesi 

olmalıdır.  Araştırmacının kongre / sempozyuma kayıt yaptırmış olması 

gerekmektedir. 

3- Adaylar, özet formunda ödüle başvurduklarını belirterek, araştırmanın 10 

sayfayı geçmeyecek (tablo, şekil, kaynaklar dahil) tam metnini son özet 

gönderim tarihinden önce sisteme yüklemelidirler. Araştırmanın tam metni 

Bilimsel Komite tarafından değerlendirilerek Selçuk Manisalı Sözlü Bildiri Ödülü 

adaylığı için uygunluğu yazara bildirilecektir. 

4- Uygun bulunan araştırmalar, başvuru sırasında belirtilen araştırmacı 

tarafından kongre/sempozyum sırasında sunulacak ve Bilimsel Komite 

tarafından puanlanacaktır. En yüksek puanı alan araştırma ödüle layık 

görülecektir. 

5- Bilimsel Komitenin kararı kongre/sempozyum sırasında açıklanacaktır. 

6- TOD Selçuk Manisalı Ortognatik Cerrahi Sözlü Bildiri ödül miktarını belirleme 

hakkını elinde tutar. 


